АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МУРЫГИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ЮРЬЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
25.10.2022                                                                                                   №  169-р
пгт Мурыгино
О назначении должностного лица,
ответственного за направление сведений в реестр лиц,
уволенных в связи с утратой доверия

	В соответствии с пунктом 4 Положения о реестре лиц, уволенных  в связи с утратой доверия, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»:
	1. Определить специалиста 1 категории, юриста администрации Мурыгинского городского поселения Урвавнцева Романа Владимировичадолжностным лицом, ответственным за включение в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, сведений о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения, и исключение их из реестра посредством направления сведений в управление профилактики коррупционных и иных правонарушений администрации Губернатора и Правительства Кировской области.
	2. Должностному лицу, ответственному за направление сведений и указанному в пункте 1 распоряжения, при предоставлении сведений руководствоваться Положением о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия».
	4. Настоящее распоряжение  вступает в силу с момента подписания.

И.о. главы Мурыгинского
городского поселения                                                                         Е.П. Сырчина